



### Kultur- och fritidskontoret

Handläggare: Eva Rosén Lundqvist  
Titel: Enhetschef  
E-post: eva.rosen-lundqvist@norrtalje.se

Till: Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

## Kulturpris 2022

### Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:  
Kultur- och fritidsnämnden

1. utser Norrtälje kommuns kulturpristagare 2022
2. formulerar en motivering för kulturpristagaren
3. utdelar kulturpris 2022 vid Norrtälje kulturgala
4. vid kulturgalan representeras kultur- och fritidsnämnden av dess arbetsutskott.

### Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Norrtälje kommun har genom kultur- och fritidsnämnden sedan 1972 årligen delat ut kulturpris. Kultur- och fritidsnämnden kan själva nominera och utse kandidater till kulturpris.

### Ärendet

#### Beskrivning

Kultur- och fritidsnämnden har i uppgift att utse Norrtälje kommuns kulturpristagare för år 2022 samt formulera en motivering för kulturpristagaren och besluta om formerna för utdelningen av kulturpris. Kulturpristagaren har tidigare tilldelats 20 000 kr, i prissumman samt en statyett "Molnbäraren" av konstnären Alf Olsson.

I år har det inkommit tre nomineringar till kulturpriset.

De nominerade är: Anton Grandert illustratör, konstnär, Anders Jansson skulptör och Alexander Teurnberg manusförfattare och musikproducent. Utförliga beskrivningar finns att läsa i bilagorna

#### Lagkrav

Regler för Norrtälje kommuns kulturpris antagna 2015-10-08 §79 av kultur- och fritidsnämnden.

#### Koppling till gällande styrdokument

Koppling till gällande styrdokument Mål & Budget 2022-2024 13.8

Kultur- och fritidsnämnden vill under perioden 2022–2024 bevara, utveckla och fördjupa möjligheterna för invånare och besökare att utifrån egna preferenser skapa sig ett gott liv med en fritid full av konst, kultur, friluftsliv och idrott i Norrtälje kommun. Det övergripande riktmärket under perioden är därför att vara med och skapa en växande sammanhållen kommun med god folkhälsa och tillgång till livslångt lärande och där invånarna är delaktiga. Nämndens arbete med "Agenda: Välbefinnande i syfte att främja attraktiva livsmiljöer och god och jämlik folkhälsa" är särskilt prioriterat. För att nå detta riktmärke ska nämnden möjliggöra upplevelser av hög kvalitet, skapa mötesplatser för alla samt särskilt stimulera barn och ungas utveckling.

#### Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Kulturpriset betalas ut från konto 3140200 - 315410

## Förvaltningens analys och slutsatser

Kultur-och fritidskontoret sammanställer nomineringarna till kulturpriset men lämnar inga förslag till beslut. I år har det inkommit tre nomineringar till kulturpriset.

## Tidplaner

Nomineringar ska ha inkommit till kultur-och fritidskontoret senast 1 april och behandlas i kultur-och fritidsnämnden för beslut den 23 maj.

Adam Persson  
Förvaltningsdirektör  
Kultur-och fritidskontoret

Eva Rosén Lundqvist  
Enhetschef  
Kultur-och fritidskontoret

## Bilagor

1. Nomineringshandlingarna för kulturpris 2022
2. Regler för Norrtälje kommuns kulturpris
3. Förteckning över tidigare års pristagare

## Beslut skickas till

Kulturpristagaren år 2022